
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                S.A. 17.06.2019/p.10 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTE IN SENO AL COMITATO STRATEGICO SILAB-

DAISY SCARL 

 

 

Il Senato Accademico, …, 

VISTA la nota del 06.06.2019, da parte dell’Amministratore Unico della 

Società Consortile SILAB-DAISY Service Innovation Laboratory by 

DAISY S.c.a.r.l., prof. Giuseppe Visaggio; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26.01.2016; 

VISTO l’art. 14 quater - Comitato Strategico dello Statuto della SILAB-

DAISY; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni di Ricerca; 

CONDIVISA la proposta del Rettore in ordine al nominativo della prof.ssa Teresa 

Roselli, quale rappresentante in seno al Comitato Strategico della 

Società Consortile SILAB-DAISY Service Innovation Laboratory by 

DAISY S.c.a.r.l., 

DELIBERA 

di designare la prof.ssa Teresa Roselli, quale rappresentante in seno al Comitato Strategico 

della Società Consortile SILAB-DAISY Service Innovation Laboratory by DAISY S.c.a.r.l., 

per il prossimo triennio, ai fini della nomina da parte dell’Assemblea. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 17.06.2019 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


